
1―2

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

平成31年6月21日

第　４６　号

制限付一般競争入札

平成31年3月8日 ㈱ 林 組 辞退

㈱ フ ジ モ ト 25,640

電子入札 ㈱ 寿 組 辞退

市道６１７２号線道路改良工事 ㈱ 勝 間 田 工 業 24,600

㈱クリーンタウン 24,600

山 幸 建 設 ㈱ 24,900

㈲ 山 下 組 24,980
道路河川課

第　４８　号

印野

㈱ カ ツ マ タ 建 設 24,590

25,645

大 和 建 設 ㈱ 25,000

芹 澤 建 設 ㈱ 25,300

電子入札 ㈱クリーンタウン 59,700

平成31年3月15日 ㈱ フ ジ モ ト

59,000

芹 澤 建 設 ㈱ 59,100

制限付一般競争入札 ㈱ カ ツ マ タ 建 設 59,550

道路河川課

60,844

地域連携道路事業費補助事業　市道３６９７号線道路改良工事 ㈱オサ コー建設 58,000

岳 南 建 設 ㈱ 58,200

㈱ 丸 勝 工 務 店 58,700道路河川課

第　４７　号

駒門

㈱ 勝 間 田 工 業 57,800

㈱ 寿 組 59,000

60,840

㈱ 林 組

111,500

電子入札 ㈱ カ ツ マ タ 建 設 111,800

中畑西

㈱ 寿 組

㈱ フ ジ モ ト 113,510

東富士演習場周辺道路整備事業　市道６１８６号線外３路線道路改良工事 ㈱ 林 組 105,000

㈱オサ コー建設 107,000

㈱ フ ァ ー ス ト 110,500

㈲ 山 下 組 111,000

93,000

113,512

大 和 建 設 ㈱ 111,000

㈱ 勝 間 田 工 業 111,500

制限付一般競争入札 ㈱クリーンタウン

辞退

㈱ フ ァ ー ス ト 161,000

㈱ フ ジ モ ト 161,000

制限付一般競争入札

電子入札

168,268

原里中学校グラウンド拡張整備工事 ㈱ 林 組 157,600

岳 南 建 設 ㈱ 158,000

㈱ カ ツ マ タ 建 設

㈱ 丸 勝 工 務 店 163,000

平成３０年度第６回入札（８月２２日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

㈱クリーンタウン 163,000

教育総務課

第　４５　号

川島田

睦 産 業 ㈱ 129,000

160,000

160,000

㈲ 山 下 組

平成31年12月27日 芹 澤 建 設 ㈱

睦 産 業 ㈱ 107,000

岳 南 建 設 ㈱ 109,000

㈱ 丸 勝 工 務 店 109,500

芹 澤 建 設 ㈱ 110,000

大 和 建 設 ㈱ 58,300

㈲ 山 下 組 58,550

㈱ フ ァ ー ス ト 58,700

㈱ 勝 間 田 工 業

㈱オサ コー建設 24,800

㈱ フ ァ ー ス ト 24,900

158,500

158,500

158,700

158,900

㈱オサ コー建設

大 和 建 設 ㈱

㈱ 寿 組



2―2

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

電子入札

平成31年3月8日

嶽 下 産 業 ㈱ 18,350

㈱ サ ン フ ジ 18,350

18,490

20,500

12,670

日 管 ㈱ 14,950

㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 23,000

嶽 下 産 業 ㈱ 23,100

18,500

㈱ ヒ ラ モ ト 開 発

関 口 建 設 ㈱ 18,300

上水道課

水　第　７　号

仁杉

㈱二和工業商会 14,200

15,033
電 業 社 工 事 ㈱ 14,490

電子入札 大 東 電 機 ㈱

電子入札 ㈱ 林 組 20,600

平成31年3月15日

滝ヶ原水源取水ポンプ入替及び浚渫工事 平 井 工 業 ㈱ 14,330

社会資本整備総合交付金事業　市道１９４４号線（永尾大橋）橋梁補修工事 ㈱オサ コー建設 20,400

㈲ 日 基 礎 調 査 14,450

14,600

平成31年2月15日

管理維持課

第　５５　号

深沢

㈱ ピ ア 東 海 19,800

㈱ 池 ノ 沢 工 業 辞退

岳 南 建 設 ㈱
21,004

大 和 建 設 ㈱ 20,500

電子入札 小 林 道 路 ㈱ 12,800

榑 林 建 設 ㈱ 13,500

社会資本整備総合交付金事業　市道０１１４号線舗装補修工事 岳 南 建 設 ㈱ 12,000

管理維持課

第　５４　号

新橋

㈱ 静 秀 工 業 11,900

13,790薮 田 建 設 ㈱ 12,400

平成31年2月8日

電子入札 ㈲ 築 城 建 設 3,780

平成30年12月7日 ハマーコーポレーション 3,790

道路河川課

3,827

社会資本整備総合交付金事業　市道３１６４号線歩行空間整備工事 ㈲ 岸 丸 建 設 3,730

六 洸 建 設 ㈱ 3,750
管理維持課

第　５３　号

竈

㈲ 勝 永 建 設 3,710

3,770㈱ 下 電 工

12,801

市道０２０２号線側溝改修工事 弥 生 建 設 ㈱ 12,500

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 12,550

制限付一般競争入札 三 晃 建 設 ㈱

第　５２　号

塚原

山 郷 産 業 ㈱ 12,400

12,600

電子入札 ㈲ 大 木 産 業

平成31年2月22日 ㈱ サ ン フ ジ 辞退

特定防衛施設周辺整備事業　下ノ原排水路工事 ㈱ ヤ ゴ セ コ ー 14,500

山 郷 産 業 ㈱ 14,570

制限付一般競争入札 三 晃 建 設 ㈱ 14,600
道路河川課

第　５１　号

杉名沢

㈲ 大 木 産 業 14,300

14,797

電子入札 ㈱ サ ン フ ジ 14,600

平成31年2月22日

18,683

社会資本整備総合交付金事業　市道０１１４号線道路改良工事　１工区 弥 生 建 設 ㈱ 18,200

制限付一般競争入札

㈱ ス ズ キ 総 業

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 18,300

18,500

道路河川課

第　５０　号

東山

三 晃 建 設 ㈱ 18,000

23,680

㈲ 大 木 産 業

㈲ 大 木 産 業 23,440

平成31年3月1日

市道０１０４号線道路改良工事 ㈱ ス ズ キ 総 業 22,980

三 晃 建 設 ㈱ 23,200

制限付一般競争入札 ㈱ ヤ ゴ セ コ ー

㈱ サ ン フ ジ

道路河川課

第　４９　号

中畑東

関 口 建 設 ㈱ 22,900

23,200

電子入札

辞退


